
   Orientační časový harmonogram MČR kadetů 2011.

sobota 26. března 2011

    Kvalifikace (24 hráčů)
sobota 1.  hrací runda d1 d2 d3 d4 d5 d6 od 10.00 hod.

6 her / každý hráč 12 hráčů

sobota 2.  hrací runda d1 d2 d3 d4 d5 d6 od 12.45 hod

6 her / každý hráč 12 hráčů

    Čtvrtfinálová část 1 (6 chlapců) 
sobota hrací runda 3 dráha1 dráha2 dráha3 dráha4 dráha5 dráha6 od 15.30 hod celkem

až 3 hry / každý hráč 6 hráčů

    Čtvrtfinálová část 2 (2 chlapci) + Semifnálová část 1 (4 děvčata) 
sobota hrací runda 4 dráha1 dráha2 dráha3 dráha4 dráha5 dráha6 od 16.15 hod

až 3 hry / každý hráč 6 hráčů

    Semifnálová část 2 (4 chlapci) + Finálová část 1 (2 děvčata)
sobota hrací runda 5 dráha1 dráha2 dráha3 dráha4 dráha5 dráha6 od 17.00 hod celkem

až 3 hry / každý hráč 6 hráčů

    Finálová část 2 (2 chlapci)
sobota hrací runda 6 dráha1 dráha2 dráha3 dráha4 dráha5 dráha6 od 17.45 hod celkem

až 3 hry / každý hráč 2 hráči

or
ie

nt
ač

ní
 č

as
ov

ý 
pl

án

M
Č

R
 k

a
d
e
tů

 2
0
1
1

ka
te

go
rie

: c
hl

ap
ci

 a
 d

ev
ča

ta
 d

o 
21

 le
t 


